
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 07 листопада 2019 р.                                                                           №      65-р    . 

 

 

Про перенесення робочих днів 

у 2020 році 

 

 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня           

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», розпоряджен-

ня Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2019 року № 995-р «Про перене-

сення робочих днів у 2020 році», з метою забезпечення раціонального викорис-

тання робочого часу і створення сприятливих умов для святкування у 2020 році 

7 січня – Різдва Христового, зобов'язую: 
 
Перенести у 2020 році робочий день із понеділка 6 січня на суботу           

11 січня. 
 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 

 
 

                    

 

 


